（様式４）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　殿

一般社団法人　日本卵子学会
理事長　寺田　幸弘

助成金管理に係る間接経費免除のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は幣学会の運営に関しご理解ご協力を賜り有り難くお礼申し上げます。
さて、この度貴学（貴院）　〇〇先生の研究に対し助成金をお支払いする運びとなりました。本金は先生の研究に対する助成を目的とした費用である為、間接経費の免除にご高配を賜りたくお願い申し上げます。
敬具

〔 問合せ先 〕
〒100-0003　東京都千代田区1-1-1 パレスサイドビル７階
(株)毎日学術フォーラム内
　　　　　　　　　　　　　　　 一般社団法人　日本卵子学会　事務局
ⅿaf-jsor-info@mynavi.jp

· 押印したものが必要な場合は
必要事項を記入した本紙を財団事務局ⅿaf-jsor-info@mynavi.jpへお送りください。